

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
	วัสดุสำนักงาน																	
1	กรรไกร	ด้าม	32	37	15	30	0	50.00	30	1,500.00	5	250.00	10	500.00	5	250.00	10	500.00
2	กระดานไวท์บอร์ด	แผ่น	0	1	1	1	0	150.00	1	150.00	0	-	0	-	0	-	1	150.00
3	กระดาษ A4 มีอินเด็กซ์	ห่อ	3	3	0	12	0	25.00	12	300.00	0	-	0	-	6	150.00	6	150.00
4	กระดาษ F4 สี-ขาว	รีม	7	5	0	2	1	100.00	1	100.00	1	100.00	0	-	0	-	0	-
5	กระดาษ Photo 180 - 250 แกรม.	ห่อ	12	4	12	10	4	260.00	6	1,560.00	4	1,040.00	0	-	1	260.00	1	260.00
6	กระดาษการ์ดขาว A4 110-180g.	ห่อ	21	9	0	10	0	120.00	10	1,200.00	2	240.00	2	240.00	4	480.00	2	240.00
7	กระดาษการ์ดหอม สีเหลือง	ก้อน	4	0	0	4	0	200.00	4	800.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00
8	กระดาษกาวย่น 1"	ม้วน	16	22	3	20	0	16.00	20	320.00	0	-	0	-	10	160.00	10	160.00
9	กระดาษกาวย่น 1.5"	ม้วน	21	27	10	20	5	24.00	15	360.00	0	-	5	120.00	5	120.00	5	120.00
10	กระดาษกาวย่น 2"	ม้วน	13	45	32	29	9	32.00	20	640.00	5	160.00	5	160.00	5	160.00	5	160.00
11	กระดาษคาร์บอน	แผ่น	0	0	1	2	0	130.00	2	260.00	1	130.00	1	130.00	0	-	0	-
12	กระดาษต่อเนื่อง 15" x 11" 1P	กล่อง	0	0	0	1	0	1,180.00	1	1,180.00	1	1,180.00	0	-	0	-	0	-
13	กระดาษถ่ายเอกสาร A3	รีม	3	0	0	1	0	320.00	1	320.00	1	320.00	0	-	0	-	0	-
14	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	1020	1544	1205	1500	0	103.00	1500	154,500.00	250	25,750.00	500	51,500.00	500	51,500.00	250	25,750.00
15	กระดาษถ่ายเอกสาร สี A4	ห่อ	0	0	5	5	3	180.00	2	360.00	0	-	0	-	0	-	2	360.00
16	กระดาษทำปก A4 110-180 แกรม	รีม	44	47	45	38	18	90.00	20	1,800.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00
17	กระดาษไนต์แถบขาว 1*3 นิ้ว	ห่อ	17	74	68	60	0	30.00	60	1,800.00	10	300.00	10	300.00	20	600.00	20	600.00
18	กระดาษไนต์แถบขาว 3*3 นิ้ว	แพ็ค	56	74	48	54	4	30.00	50	1,500.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	20	600.00
19	กระดาษโปสเตอร์สี	แผ่น	7	7	0	5	0	5.00	5	25.00	1	5.00	2	10.00	1	5.00	1	5.00
20	กระดาษฟรียชาร์ต	แผ่น	0	20	100	20	0	3.00	20	60.00	5	15.00	5	15.00	0	-	10	30.00
21	กระดาษแฟกซ์	ม้วน	0	0	0	1	0	120.00	1	120.00	0	-	0	-	1	120.00	0	-
22	กระดาษลูกฟูก	แผ่น	0	11	0	10	0	16.00	10	160.00	5	80.00	0	-	5	80.00	0	-
23	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC สี แผ่นใหญ่	แผ่น	28	20	220	150	100	30.00	50	1,500.00	10	300.00	20	600.00	10	300.00	10	300.00
24	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC สี A4	แผ่น	50	160	300	200	170	3.00	30	90.00	0	-	10	30.00	10	30.00	10	30.00
25	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC สี แผ่นใหญ่	แผ่น	45	50	215	200	140	15.00	60	900.00	0	-	20	300.00	20	300.00	20	300.00
26	กระดาษสติ๊กเกอร์กระดาษ A4 (ขาว)	แผ่น	50	135	300	200	140	2.00	60	120.00	0	-	20	40.00	20	40.00	20	40.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
27	กระดาษสติ๊กเกอร์กระดาษ A4 (สี)	ห่อ	2	0	5	24	4	100.00	20	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
28	กระดาษห่อซองขั้ว	แผ่น	0	0	0	2	0	10.00	2	20.00	2	20.00	0	-	0	-	0	-
29	กระดาษอาร์ตมัน	ห่อ	2	2	2	5	0	120.00	5	600.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	2	240.00
30	กล่องน้ำตาลเก็บเอกสาร	กล่อง	107	70	0	100	0	42.80	100	4,280.00	40	1,712.00	20	856.00	20	856.00	20	856.00
31	กล่องเอกสาร แบบ 1 ช่อง	ชุด	14	17	6	5	0	75.00	5	375.00	0	-	1	75.00	2	150.00	2	150.00
32	กล่องเอกสาร แบบ 2 ช่อง	ชุด	2	0	0	5	0	135.00	5	675.00	5	675.00	0	-	0	-	0	-
33	กาวตราช้าง	หลอด	5	4	7	10	0	25.00	10	250.00	5	125.00	0	-	5	125.00	0	-
34	กาวแท่ง UHU	แท่ง	60	63	84	80	30	60.00	50	3,000.00	10	600.00	20	1,200.00	5	300.00	15	900.00
35	กาวน้ำ	หลอด	12	44	0	20	14	12.00	6	72.00	2	24.00	4	48.00	0	-	0	-
36	กาวลาเท็กซ์ กระปุกใหญ่	ขวด	1	1	3	4	0	60.00	4	240.00	2	120.00	1	60.00	0	-	1	60.00
37	ครีมจับกระดาษ	ตลับ	3	2	2	3	0	30.00	3	90.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	0	-
38	คลิปดำ #108	กล่อง	24	8	18	22	2	60.00	20	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
39	คลิปดำ #109	กล่อง	23	27	24	26	6	45.00	20	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00
40	คลิปดำ #110	กล่อง	27	36	24	34	4	25.00	30	750.00	5	125.00	10	250.00	5	125.00	10	250.00
41	คลิปดำ #111	กล่อง	52	78	36	63	13	20.00	50	1,000.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	20	400.00
42	คลิปดำ #112	กล่อง	68	94	72	80	0	15.00	80	1,200.00	10	150.00	10	150.00	20	300.00	40	600.00
43	คลิปเสียบกระดาษ	กล่อง	434	266	190	200	30	6.00	170	1,020.00	30	180.00	70	420.00	50	300.00	20	120.00
44	คัทเตอร์ เล็ก (ด้ามพลาสติก)	ด้าม	21	11	0	20	0	10.00	20	200.00	5	50.00	5	50.00	5	50.00	5	50.00
45	คัทเตอร์ เล็ก (ด้ามเหล็ก)	ด้าม	0	12	24	20	7	30.00	13	390.00	2	60.00	2	60.00	4	120.00	5	150.00
46	คัทเตอร์ ใหญ่ (ด้ามพลาสติก)	ด้าม	8	23	0	20	3	30.00	17	510.00	3	90.00	4	120.00	4	120.00	6	180.00
47	คัทเตอร์ ใหญ่ (ด้ามเหล็ก)	ด้าม	0	0	0	10	0	55.00	10	550.00	5	275.00	0	-	0	-	5	275.00
48	เครื่องเข้าเล่ม ใหญ่	เครื่อง	0	2	0	5	0	1,350.00	5	6,750.00	1	1,350.00	1	1,350.00	2	2,700.00	1	1,350.00
49	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	เครื่อง	8	11	15	10	3	700.00	7	4,900.00	2	1,400.00	2	1,400.00	1	700.00	2	1,400.00
50	เครื่องเจาะกระดาษ กลาง	เครื่อง	1	2	2	2	0	150.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	0	-	0	-
51	เครื่องเจาะกระดาษ เล็ก	เครื่อง	2	0	0	2	0	75.00	2	150.00	1	75.00	1	75.00	0	-	0	-
52	เครื่องเจาะกระดาษ ใหญ่	เครื่อง	1	1	0	2	0	680.00	2	1,360.00	0	-	1	680.00	1	680.00	0	-
53	เครื่องปั๊มตัวอักษร	เครื่อง	0	0	0	1	0	1,600.00	1	1,600.00	0	-	0	-	1	1,600.00	0	-

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
54	เครื่องเย็บกระดาษ #10	เครื่อง	16	45	15	20	4	70.00	16	1,120.00	6	420.00	4	280.00	4	280.00	2	140.00
55	เครื่องเย็บกระดาษ #50	เครื่อง	7	11	12	10	3	280.00	7	1,960.00	2	560.00	2	560.00	3	840.00	0	-
56	เครื่องเย็บกระดาษ #8	เครื่อง	0	0	0	2	0	250.00	2	500.00	0	-		-	1	250.00	1	250.00
57	เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง	3	2	1	3	0	250.00	3	750.00	1	250.00	0	-	1	250.00	1	250.00
58	ชั้นใส่เอกสาร แบบ 5 ชั้น	ชั้น	0	1	0	2	0	650.00	2	1,300.00	0	-	1	650.00	1	650.00	0	-
59	เชือกขาว-แดง	ม้วน	6	3	9	6	2	50.00	4	200.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
60	เชือกฟาง	ม้วน	4	4	5	4	0	50.00	4	200.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
61	ซองขาว พับ 4	ซอง	500	1120	1000	1200	950	0.60	250	150.00	50	30.00	50	30.00	50	30.00	100	60.00
62	ซองน้ำตาล A 4 ขยายข้าง	ซอง	1430	1000	1000	1000	700	3.50	300	1,050.00	50	175.00	25	87.50	25	87.50	200	700.00
63	ซองน้ำตาล A 4 ไม่ขยายข้าง	ซอง	2250	2750	1000	1000	150	2.50	850	2,125.00	150	375.00	150	375.00	300	750.00	250	625.00
64	ซองน้ำตาล F 4 ขยายข้าง	ซอง	245	200	0	210	10	4.50	200	900.00	50	225.00	50	225.00	100	450.00	0	-
65	ซองเบอร์ 7 (4*6)	ซอง	0	100	0	20	0	0.50	20	10.00	10	5.00	5	2.50	0	-	5	2.50
66	ซองพับ 2 สีนํ้าตาล/ซอง7x10"	ซอง	1520	2450	0	1250	250	2.00	1000	2,000.00	0	-	800	1,600.00	100	200.00	100	200.00
67	ซองพับ 3 สีนํ้าตาล	ซอง	0	0	3500	1000	500	1.00	500	500.00	500	500.00	0	-	0	-	0	-
68	ซองพับ 4 สีนํ้าตาล เบอร์ 9	ซอง	8565	11400	10500	8350	4350	0.60	4000	2,400.00	500	300.00	500	300.00	1500	900.00	1500	900.00
69	ดอกริบบิ้นสำเร็จรูป	ดอก	0	0	0	10	0	10.00	10	100.00	0	-	4	40.00	0	-	6	60.00
70	ดัชนีค้นแฟ้ม	กล่อง	3	3	0	3	3	75.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
71	ดินสอ	แท่ง	140	153	60	76	36	2.50	40	100.00	5	12.50	10	25.00	5	12.50	20	50.00
72	ตรายางครุฑ 1x1"	อัน	2	0	0	2	0	75.00	2	150.00	1	75.00	0	-	1	75.00	0	-
73	ตรายางวันที่เลขไทย+อารบิก	อัน	7	6	10	10	5	160.00	5	800.00	5	800.00	0	-	0	-	0	-
74	ตรายางสำเนา	อัน	0	3	2	2	1	20.00	1	20.00	1	20.00	0	-	0	-	0	-
75	ตราสัญลักษณ์ 84 พรรษา	อัน	0	0	0	0	0	680.00	0	-	0	-		-		-		-
76	ตะแกรงใส่เอกสาร มีฝาเปิด-ปิด	อัน	0	0	1	2	0	90.00	2	180.00	0	-	1	90.00	1	90.00	0	-
77	ที่แขวนตรายาง	ชุด	1	2	1	3	0	90.00	3	270.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	0	-
78	ที่ดิ่งลวดเย็บกระดาษ เหล็ก	อัน	6	4	13	10	6	60.00	4	240.00	0	-	0	-	2	120.00	2	120.00
79	เทปกาว 2 หน้า 3 M	ม้วน	58	34	43	40	8	195.00	32	6,240.00	4	780.00	8	1,560.00	10	1,950.00	10	1,950.00
80	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง 0.5 มม.	ม้วน	26	21	39	40	20	30.00	20	600.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
81	เทปติดสันปก 1"	ม้วน	14	14	7	10	0	35.00	10	350.00	0	-	5	175.00	5	175.00	0	-
82	เทปติดสันปก 1.5"	ม้วน	21	30	27	29	19	30.00	10	300.00	0	-	5	150.00	5	150.00	0	-
83	เทปติดสันปก 2"	ม้วน	21	19	36	43	13	40.00	30	1,200.00	10	400.00	0	-	10	400.00	10	400.00
84	เทปน้ำตา	ม้วน	6	3	0	4	0	40.00	4	160.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00
85	เทปปั๊มตัวอักษร	ม้วน	0	0	0	1	0	85.00	1	85.00	0	-	0	-	1	85.00	0	-
86	เทปใส 3/4" เล็ก	ม้วน	32	31	12	36	6	25.00	30	750.00	10	250.00	5	125.00	5	125.00	10	250.00
87	เทปใส 3/4" ใหญ่	ม้วน	64	59	62	52	22	23.00	30	690.00	10	230.00	5	115.00	5	115.00	10	230.00
88	แท่นตัดเทป เล็ก	อัน	2	2	0	5	0	65.00	5	325.00	0	-	2	130.00	0	-	3	195.00
89	แท่นตัดเทป ใหญ่	อัน	2	3	2	5	0	80.00	5	400.00	0	-	2	160.00	2	160.00	1	80.00
90	แท่นประทับตรา (ตลับขาด)	อัน	21	14	34	24	12	25.00	12	300.00	2	50.00	5	125.00	2	50.00	3	75.00
91	ธง สก.	ผืน	20	20	0	20	0	45.00	20	900.00	0	-	20	900.00	0	-	0	-
92	ธงชาติขนาดเล็ก 40*60	ผืน	70	20	14	20	0	45.00	20	900.00	0	-	20	900.00	0	-	0	-
93	ธงชาติขนาดใหญ่ 100*150	ผืน	4	0	0	2	0	100.00	2	200.00	0	-	0	-	1	100.00	1	100.00
94	ธงชาติขนาดใหญ่ 60*90	ผืน	20	20	0	20	0	80.00	20	1,600.00	0	-	10	800.00	5	400.00	5	400.00
95	ธงสัญลักษณ์	ผืน	0	0	24	20	0	30.00	20	600.00	0	-	5	150.00	5	150.00	10	300.00
96	ธงเฉลิมพระเกียรติ	ผืน	20	20	0	20	0	45.00	20	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00
97	ธงอาเซียน	ชุด	2	0	0	2	0	935.00	2	1,870.00	0	-	0	-	0	-	2	1,870.00
98	น้ำยาลบคำผิด	ด้าม	86	126	24	80	0	65.00	80	5,200.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00
99	ใบมีดคัทเตอร์ เล็ก	ห่อ	6	5	8	5	1	15.00	4	60.00	0	-	4	60.00	0	-	0	-
100	ใบมีดคัทเตอร์ ใหญ่	ห่อ	4	1	5	4	0	30.00	4	120.00	4	120.00	0	-	0	-	0	-
101	ปากกาเขียนสีน้ำมัน ใส 1 มม.,2มม.	แท่ง	0	0	0	1	0	70.00	1	70.00	0	-	0	-	1	70.00	0	-
102	ปากกาเคมี 2 หัว	ด้าม	114	150	24	62	12	12.00	50	600.00	10	120.00	20	240.00	0	-	20	240.00
103	ปากกาเจล	ด้าม	0	0	48	30	0	25.00	30	750.00	0	-	0	-	15	375.00	15	375.00
104	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	89	84	24	60	5	25.00	55	1,375.00	5	125.00	5	125.00	20	500.00	25	625.00
105	ปากกาลูกลื่น คละสี	ด้าม	736	608	160	375	75	4.00	300	1,200.00	50	200.00	50	200.00	50	200.00	150	600.00
106	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	26	40	24	37	17	20.00	20	400.00	5	100.00	5	100.00	0	-	10	200.00
107	ป้ายชื่อสามเหลี่ยมตั้งโต๊ะ	อัน	20	23	0	20	0	90.00	20	1,800.00	0	-	5	450.00	10	900.00	5	450.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
108	แปรงลบกระดาน	อัน	3	4	1	4	0	25.00	4	100.00	1	25.00	1	25.00	2	50.00	0	-
109	ผ้าหมักพิมพ์ติดธรรมดา	ม้วน	1	1	0	1	0	60.00	1	60.00	0	-	0	-	1	60.00	0	-
110	แผ่นปกใส A4	ห่อ	0	1	0	12	0	160.00	12	1,920.00	12	1,920.00	0	-	0	-	0	-
111	พลาสติกลูกฟูก/ผิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	2	11	10	10	0	16.00	10	160.00	0	-	2	32.00	2	32.00	6	96.00
112	พลาสติกสันรูด 3 มม.	ห่อ	24	36	72	30	0	60.00	30	1,800.00	5	300.00	0	-	5	300.00	20	1,200.00
113	พลาสติกสันรูด 5 มม.	ห่อ	36	36	24	30	0	80.00	30	2,400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	15	1,200.00
114	แฟ้มกระดุม	อัน	0	0	12	42	12	8.00	30	240.00	15	120.00	0	-	0	-	15	120.00
115	แฟ้มกล่าวรายงาน ปกหนังมีครุฑ	เล่ม	12	0	2	12	2	180.00	10	1,800.00	5	900.00	0	-	5	900.00	0	-
116	แฟ้มแขวน	แฟ้ม	22	392	0	100	0	15.00	100	1,500.00	0	-	50	750.00	0	-	50	750.00
117	แฟ้มคลิปบอร์ด ปกหนัง	เล่ม	0	10	8	18	8	75.00	10	750.00	10	750.00	0	-	0	-	0	-
118	แฟ้มคลิปบอร์ด พลาสติก	เล่ม	3	5	15	23	3	30.00	20	600.00	10	300.00	10	300.00	0	-	0	-
119	แฟ้มโซว์ #310	เล่ม	82	18	0	20	0	30.00	20	600.00	0	-	5	150.00	5	150.00	10	300.00
120	แฟ้มประวัติข้าราชการ	แฟ้ม	0	200	0	100	0	20.00	100	2,000.00	50	1,000.00	0	-	0	-	50	1,000.00
121	แฟ้มสอด A4 เป็ดมูม	แฟ้ม	124	336	196	236	36	4.00	200	800.00	50	200.00	50	200.00	50	200.00	50	200.00
122	แฟ้มเสนอเซ็น	แฟ้ม	43	66	83	50	10	130.00	40	5,200.00	10	1,300.00	10	1,300.00	10	1,300.00	10	1,300.00
123	แฟ้มหนีบ1 นิ้ว	แฟ้ม	3	12	0	30	0	30.00	30	900.00	10	300.00	10	300.00	0	-	10	300.00
124	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว	แฟ้ม	115	33	88	56	16	45.00	40	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00
125	แฟ้มห่วง 2 นิ้ว	แฟ้ม	76	32	131	40	36	60.00	4	240.00	0	-	2	120.00	2	120.00	0	-
126	แฟ้มห่วง 3 นิ้ว	แฟ้ม	122	132	89	44	34	60.00	10	600.00	5	300.00	0	-	0	-	5	300.00
127	ไม้บรรทัด 12" พลาสติก	อัน	18	22	0	28	8	5.00	20	100.00	0	-	0	-	10	50.00	10	50.00
128	ไม้บรรทัด 12" เหล็ก	อัน	6	15	12	20	5	25.00	15	375.00	5	125.00	5	125.00	0	-	5	125.00
129	ไม้บรรทัด 24" พลาสติก	อัน	0	0	5	5	4	12.00	1	12.00	1	12.00	0	-	0	-	0	-
130	ยางรัดของ	ถุง	0	1	0	5	0	65.00	5	325.00	0	-	0	-	0	-	5	325.00
131	ยางลบดินสอ	ก้อน	45	112	50	100	60	5.00	40	200.00	20	100.00	20	100.00	0	-	0	-
132	ลวดเย็บกระดาษ #10	กล่อง	196	185	132	100	20	8.00	80	640.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00
133	ลวดเย็บกระดาษ #23/8-23/20	กล่อง	0	10	0	10	0	80.00	10	800.00	0	-	0	-	5	400.00	5	400.00
134	ลวดเย็บกระดาษ #3	กล่อง	20	4	24	20	0	12.50	20	250.00	10	125.00	0	-	0	-	10	125.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2561	วัสดุ คงคลัง จำนวน	ราคาซื้อ หลังสุด หน่วยละ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
			2558	2559	2560				ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
									จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
135	ลวดเย็บกระดาษ #35	กล่อง	48	33	48	66	46	10.00	20	200.00	0	-	0	-	0	-	20	200.00
136	ลวดเย็บกระดาษ #8	กล่อง	34	44	0	62	32	10.00	30	300.00	10	100.00	0	-	10	100.00	10	100.00
137	ลิ้นชักชั้นใส่เอกสาร	ชุด	0	0	4	1	0	600.00	1	600.00	0	-	0	-	1	600.00	0	-
138	ลิ้นแฟ้ม เหล็ก	กล่อง	0	0	0	10	0	95.00	10	950.00	0	-	0	-	5	475.00	5	475.00
139	ลิ้นแฟ้มพลาสติก	กล่อง	3	3	0	10	0	80.00	10	800.00	10	800.00	0	-	0	-	0	-
140	สติ๊กเกอร์ดีเส้น 0.5 ซม. คละสี	ม้วน	0	0	4	20	0	15.00	20	300.00	0	-	0	-	0	-	20	300.00
141	สมุด #1	เล่ม	0	0	0	5	0	70.00	5	350.00	3	210.00	0	-	2	140.00	0	-
142	สมุด #2	เล่ม	0	0	11	31	1	25.00	30	750.00	15	375.00	5	125.00	0	-	10	250.00
143	สมุดทะเบียนรับ-ส่ง	เล่ม	35	23	26	62	12	50.00	50	2,500.00	15	750.00	0	-	0	-	35	1,750.00
144	สมุดบันทึก/สมุดโน้ต	เล่ม	0	6	5	12	0	30.00	12	360.00	0	-	0	-	0	-	12	360.00
145	สมุดวาดเขียน	เล่ม	0	24	0	12	0	65.00	12	780.00	12	780.00	0	-	0	-	0	-
146	สีเมจิก	กล่อง	0	2	0	12	0	25.00	12	300.00	6	150.00	0	-	0	-	6	150.00
147	ใส่แฟ้ม	ห่อ	40	150	0	100	0	17.00	100	1,700.00	50	850.00	0	-	0	-	50	850.00
148	หมึกเติมตรายาง	ขวด	0	0	2	2	1	80.00	1	80.00	1	80.00	0	-	0	-	0	-
149	หมึกเติมแท่นประทับตรา	ขวด	19	16	18	10	9	10.00	1	10.00	1	10.00	0	-	0	-	0	-
150	หมุดติดบอร์ด	กล่อง	2	0	5	10	0	25.00	10	250.00	10	250.00	0	-	0	-	0	-
วัสดุสำนักงาน รวมเป็นเงิน									289,379.00		60,545.50		80,386.00		83,688.00		64,759.50	

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
	วัสดุคอมพิวเตอร์																	
1	Drum Brother DR-2255	กล่อง	4	2	6	6	2	2,500.00	4	10,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
2	Drum Brother DR-2355	กล่อง	0	0	4	4	3	2,300.00	1	2,300.00	0	-	1	2,300.00		-		-
3	Drum Fuji Xerox DR M115fs	กล่อง	0	0	6	6	4	800.00	2	1,600.00	0	-	0	-	1	800.00	1	800.00
4	External Harddisk 320-500 GB	ตัว	1	0	0	0	0	2,690.00	0	-	0	-		-		-		-
5	Flash Drive 2-8 GB.	ตัว	30	29	13	10	1	250.00	9	2,250.00	1	250.00	2	500.00	3	750.00	3	750.00
6	Hup 4-8-16 Port	ตัว	3	0	0	1	0	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	0	-	0	-	0	-
7	Keyboard	ชุด	4	6	6	10	6	450.00	4	1,800.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
8	Mouse	ตัว	29	28	26	21	3	350.00	18	6,300.00	4	1,400.00	4	1,400.00	6	2,100.00	4	1,400.00
9	Power Supply	อัน	3	3	1	1	0	500.00	1	500.00	1	500.00		-		-		-
10	Ram DDR2	กล่อง	0	0	0	1	0	950.00	1	950.00	1	950.00		-		-		-
11	Refill Brother แบบขวด	ขวด	6	7	0	10	9	200.00	1	200.00	1	200.00	0	-	0	-	0	-
12	Refill Canon แบบขวด	ขวด	1	5	0	10	2	200.00	8	1,600.00	4	800.00	4	800.00	0	-	0	-
13	Refill Epson L210	ขวด	20	6	0	6	0	250.00	6	1,500.00	3	750.00	3	750.00	0	-	0	-
14	Refill Epson แบบขวด	ขวด	1	0	0	15	10	200.00	5	1,000.00	2	400.00	2	400.00	1	200.00	0	-
15	Toner Brother HL-5140 (TN-3030)	กล่อง	1	0		1		2,450.00	1	2,450.00	0	-	1	2,450.00		-		-
16	Toner Brother TN 2280	กล่อง	19	18	13	15	5	2,600.00	10	26,000.00	2	5,200.00	2	5,200.00	5	13,000.00	1	2,600.00
17	Toner Brother TN 2380	กล่อง	0	0	11	12	2	2,500.00	10	25,000.00	2	5,000.00	1	2,500.00	5	12,500.00	2	5,000.00
18	Toner Fuji Xerox M215	กล่อง	13	0	17	17	3	1,200.00	14	16,800.00	3	3,600.00	4	4,800.00	3	3,600.00	4	4,800.00
19	Toner Fuji Xerox TN M115b (CT202137)	กล่อง	10	5	5	10	4	1,000.00	6	6,000.00	1	1,000.00	2	2,000.00	3	3,000.00	0	-
20	Toner HP 12A	กล่อง	36	47	37	40	0	2,900.00	40	116,000.00	5	14,500.00	10	29,000.00	10	29,000.00	15	43,500.00
21	Toner HP 13A	กล่อง	1	0	0	0	0	2,900.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
22	Toner HP 15A	กล่อง	1	0	0	2	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	0	-
23	Toner HP CF350A ดำ	กล่อง		4	7	7	3	2,500.00	4	10,000.00	2	5,000.00	0	-	2	5,000.00	0	-
24	Toner HP CF351A น้ำเงิน	กล่อง		4	6	7	3	2,700.00	4	10,800.00	2	5,400.00	0	-	2	5,400.00	0	-

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
25	Toner HP CF352A เหลือง	กล่อง		4	6	7	3	2,700.00	4	10,800.00	2	5,400.00	0	-	2	5,400.00	0	-
26	Toner HP CF353A แดง	กล่อง		3	6	7	3	2,700.00	4	10,800.00	2	5,400.00	0	-	2	5,400.00	0	-
27	Toner HP# 35A	กล่อง	10	19	11	15	5	2,400.00	10	24,000.00	3	7,200.00	3	7,200.00	2	4,800.00	2	4,800.00
28	Toner HP# 36A	กล่อง	10	6	10	10	0	2,900.00	10	29,000.00	2	5,800.00	2	5,800.00	4	11,600.00	2	5,800.00
29	Toner HP# 53A	กล่อง	0	0	0	0	1	1,775.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
30	Toner HP# 78A	กล่อง	1	3	4	6	2	2,800.00	4	11,200.00	0	-	2	5,600.00	0	-	2	5,600.00
31	Toner HP# 83A	กล่อง	15	29	13	30	0	2,600.00	30	78,000.00	10	26,000.00	5	13,000.00	5	13,000.00	10	26,000.00
32	Toner HP# 85A	กล่อง	49	85	43	45	0	2,700.00	45	121,500.00	10	27,000.00	10	27,000.00	10	27,000.00	15	40,500.00
33	Toner Samaung 105s (Fax)	กล่อง	0	0		1	0	2,950.00	1	2,950.00	1	2,950.00		-		-		-
34	Toner Samaung 108	กล่อง	1	0	0	2	1	2,550.00	1	2,550.00	1	2,550.00		-		-		-
35	Toner Samaung 109s	กล่อง	1	0	1	2	1	2,700.00	1	2,700.00	0	-	1	2,700.00	0	-	0	-
36	Toner samsung MLT-D116S/L	ขวด	1	0	14	6	1	2,500.00	5	12,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	2	5,000.00
37	คีย์บอร์ดตัวเลข	อัน	0	0	5	5	1	200.00	4	800.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00
38	ซอง CD-R	ซอง	473	100	0	50	0	1.00	50	50.00	50	50.00	0	-	0	-	0	-
39	ตลับหมึก Cannon 740 ดำ	ตลับ	1	47	26	12	8	600.00	4	2,400.00	1	600.00	1	600.00	1	600.00	1	600.00
40	ตลับหมึก Cannon 741 สี	ตลับ	1	25	16	10	6	900.00	4	3,600.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00
41	ตลับหมึก Canon 810 ดำ	ตลับ	8	28	19	10	6	700.00	4	2,800.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00
42	ตลับหมึก Canon 811 สี	ตลับ	8	21	14	10	1	900.00	9	8,100.00	1	900.00	2	1,800.00	2	1,800.00	4	3,600.00
43	ตลับหมึก FUJI XEROX 340 A	ตลับ	1	0	1	1	0	7,250.00	1	7,250.00	0	-	1	7,250.00		-		-
44	ถ่านโทรศัพท์ไร้สาย	ก้อน		0		6	0	1,300.00	6	7,800.00	2	2,600.00	4	5,200.00		-		-
45	น้ำยาทำความสะอาดคอมพิวเตอร์	ชุด	1	0	0	2	0	100.00	2	200.00	0	-	2	200.00		-		-
46	แบตเตอรี่โน้ตบุ๊ก	ก้อน	2	0	0	1	0	750.00	1	750.00		-	1	750.00		-		-
47	ปลั๊กไฟสำหรับคอมพิวเตอร์ 5-10 ม.	ห่อ	1	43	10	10	0	220.00	10	2,200.00	5	1,100.00	0	-	5	1,100.00	0	-
48	ปากกาเขียนแผ่น CD	ด้าม	5	1	5	6	4	25.00	2	50.00	0	-	2	50.00	0	-	0	-
49	แผ่น CD-R	แผ่น	150	550	350	150	100	5.20	50	260.00		-	50	260.00		-		-

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
50	แผ่น DVD	แผ่น	400	100	200	100	50	7.00	50	350.00	50	350.00	0	-	0	-	0	-
51	แผ่น DVD-9	แผ่น	50	200	0	50	0	17.00	50	850.00	10	170.00	20	340.00	10	170.00	10	170.00
52	แผ่นรองเมาส์	แผ่น	17	25	18	20	6	100.00	14	1,400.00	4	400.00	0	-	5	500.00	5	500.00
53	ฟิล์มโทรสาร Panasonic KX- 701CX	กล่อง	0	0	0	1	0	1,240.00	1	1,240.00	1	1,240.00	0	-	0	-	0	-
54	ฟิล์มโทรสาร Panasonic KX-F1050	กล่อง	0	0	0	1	0	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	0	-	0	-	0	-
55	ฟิล์มโทรสาร Panasonic KX-FT983	กล่อง	0	0	0	2	1	1,540.00	1	1,540.00	1	1,540.00	0	-	0	-	0	-
56	สาย Lan สำเร็จรูป	ห่อ	1	0	0	1	0	250.00	1	250.00	0	-	1	250.00		-		-
57	สาย VGA	เส้น	2	0	0	6	0	750.00	6	4,500.00	0	-	6	4,500.00		-		-
58	สายPort USB 2 - 8 port	เส้น	1	14	0	6	0	410.00	6	2,460.00	0	-	3	1,230.00	3	1,230.00	0	-
59	ใส่ไก่เก็บสายไฟ	ห่อ	1	1	0	2	0	120.00	2	240.00	0	-	2	240.00	0	-	0	-
60	หมึกเติม Epson T664100 B ดำ	ขวด	0	0	15	6	2	250.00	4	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
61	หมึกเติม Epson T664200 R แดง	ขวด	0	0	10	7	3	250.00	4	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
62	หมึกเติม Epson T664300 C น้ำเงิน	ขวด	0	0	10	7	3	250.00	4	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
63	หมึกเติม Epson T664400 Y เหลือง	ขวด	0	0	11	7	3	250.00	4	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
64	HP DRUM-CE314A (126A)Pro MFP M177fw	กล่อง	0	0	1	1	0	3,160.00	1	3,160.00	0	-	1	3,160.00		-		-
65	หมึกแฟกซ์ Panasonic KX-FA57E,83E,57A	กล่อง	0	2	1	1	0	1,700.00	1	1,700.00	0	-	1	1,700.00	0	-	0	-
66	Drum samsung MLT-R116	กล่อง	0	0	0	3	0	2,200.00	3	6,600.00	0	-	1	2,200.00	2	4,400.00	0	-
67	หัว RJ	หัว	20	0	0	5	0	27.00	5	135.00	0	-	5	135.00	0	-	0	-
68	อแด็ปเตอร์สายชาร์ตโน้ตบุ๊ก	เครื่อง	1	0	0	1	0	1,200.00	1	1,200.00	0	-	1	1,200.00		-		-
วัสดุคอมพิวเตอร์ รวมเป็นเงิน										620,835.00		150,350.00		152,715.00		160,600.00		157,170.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
	วัสดุงานบ้านงานครัวและอื่น ๆ																	
1	กระดาษพลาสติก	อัน	0	6	10	10	0	35.00	10	350.00	3	105.00	3	105.00	2	70.00	2	70.00
2	กระดาษชำระ แบบกล่อง	กล่อง	22	50	84	80	30	50.00	50	2,500.00	15	750.00	15	750.00	10	500.00	10	500.00
3	กระดาษชำระ ม้วนเล็ก	ม้วน	43	24	0	20	0	8.00	20	160.00	5	40.00	5	40.00	5	40.00	5	40.00
4	กระดาษชำระ ม้วนใหญ่	ม้วน	260	384	472	484	84	100.00	400	40,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00
5	กระบอกฉีดน้ำ	อัน	3	0	3	3	0	60.00	3	180.00	0	-	1	60.00	1	60.00	1	60.00
6	กล่องพลาสติกใส่กระดาษชำระ	กล่อง	0	2	0	3	0	400.00	3	1,200.00	1	400.00	0	-	0	-	2	800.00
7	ก๊อนดับกลิ่น	ก๊อน	0	0	0	5	0	18.00	5	90.00	2	36.00	1	18.00	2	36.00	0	-
8	กุญแจ	ชุด	0	0	1	2	0	480.00	2	960.00	0	-	1	480.00	1	480.00	0	-
9	ขวดใส่สบู่เหลว	ขวด	8	0	0	5	0	85.00	5	425.00	2	170.00	0	-	1	85.00	2	170.00
10	โซดาไฟ	ถุง	0	0	0	5	0	95.00	5	475.00	3	285.00	1	95.00	0	-	1	95.00
11	ถังขยะพลาสติก	ใบ	0	0	0	5	0	75.00	5	375.00	0	-	2	150.00	2	150.00	1	75.00
12	ถังน้ำพลาสติก	ใบ	0	0	0	5	0	390.00	5	1,950.00	1	390.00	2	780.00	0	-	2	780.00
13	ถุงดำ	ห่อ	72	121	150	139	39	75.00	100	7,500.00	30	2,250.00	20	1,500.00	30	2,250.00	20	1,500.00
14	ถุงมือยาง	คู่	3	0	5	5	0	35.00	5	175.00	1	35.00	3	105.00	1	35.00	0	-
15	ที่ตักขยะ	อัน	3	15	0	5	0	75.00	5	375.00	0	-	0	-	3	225.00	2	150.00
16	น้ำยากัดสนิมล้างห้องน้ำ	กล.	0	0	0	1	0	202.00	1	202.00	1	202.00	0	-	0	-	0	-
17	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	กล.	2	1	0	3	0	490.00	3	1,470.00	0	-	1	490.00	2	980.00	0	-
18	น้ำยามาเช็ดดับกลิ่น	กล.	14	5	19	25	5	250.00	20	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00
19	น้ำยาเช็ดกระจก	กล.	17	20	11	16	6	250.00	10	2,500.00	2	500.00	2	500.00	4	1,000.00	2	500.00
20	น้ำยาดันฝุ่น	กล.	0	3	10	18	8	500.00	10	5,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	4	2,000.00
21	น้ำยาล้างจาน	กล.	11	22	20	23	3	250.00	20	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00
22	น้ำยาล้างพื้นลอกแว็กซ์	กล.	2	4	2	6	2	230.00	4	920.00	2	460.00	2	460.00	0	-	0	-
23	น้ำยาล้างห้องน้ำ (เปิดม่วง)	ขวด	17	45	102	136	36	65.00	100	6,500.00	20	1,300.00	40	2,600.00	20	1,300.00	20	1,300.00
24	แปรงขัดโถส้วม	ด้าม	4	0	0	4	0	89.00	4	356.00	2	178.00	0	-	1	89.00	1	89.00
25	แปรงถูพื้นด้ามยาว	ด้าม	2	3	5	5	0	100.00	5	500.00	2	200.00	0	-	1	100.00	2	200.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
26	ผงซักฟอก	ถัง	13	9	7	8	2	550.00	6	3,300.00	1	550.00	1	550.00	2	1,100.00	2	1,100.00
27	ผ้ากันเปื้อนพลาสติก	ผืน	0	0	5	5	0	195.00	5	975.00	2	390.00	0	-	0	-	3	585.00
28	ผ้าเช็ดมือ ผืนเล็ก	ผืน	0	12	0	5	0	12.00	5	60.00	2	24.00	1	12.00	2	24.00	0	-
29	ผ้าเอนกประสงค์นาโน	ผืน	20	3	0	12	0	70.00	12	840.00	4	280.00	2	140.00	2	140.00	4	280.00
30	แผ่นดำ/แดง ขัดพื้น 18 นิ้ว	แผ่น	0	0	0	2	0	500.00	2	1,000.00	1	500.00	0	-	1	500.00	0	-
31	ฟอยขัดหม้อ	อัน	0	0	12	6	0	25.00	6	150.00	0	-	4	100.00	0	-	2	50.00
32	ฟองน้ำล้างจาน	อัน	18	15	12	12	0	20.00	12	240.00	2	40.00	4	80.00	2	40.00	4	80.00
33	มีอบดินฟูน	ด้าม	0	2	0	3	0	395.00	3	1,185.00	0	-	1	395.00	1	395.00	1	395.00
34	มีอบถูพื้น 8 นิ้ว	ชุด	2	0	8	6	0	280.00	6	1,680.00	1	280.00	1	280.00	2	560.00	2	560.00
35	ไม้กรีดน้ำ	อัน	1	3	0	3	0	500.00	3	1,500.00	1	500.00	0	-	1	500.00	1	500.00
36	ไม้กวาด ดอกหญ้า	ด้าม	29	21	23	20	0	75.00	20	1,500.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00
37	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	40	55	20	20	0	75.00	20	1,500.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00
38	ไม้กวาดหยักโย่	ด้าม	0	0	0	3	0	100.00	3	300.00	0	-	2	200.00	1	100.00	0	-
39	สบู่เหลวล้างมือ	กล.	9	18	7	6	0	230.00	6	1,380.00	1	230.00	1	230.00	2	460.00	2	460.00
40	สเปรย์ปรับอากาศ	กป.	3	10	0	10	0	75.00	10	750.00	0	-	3	225.00	3	225.00	4	300.00
										-		-		-		-		-
วัสดุงานบ้านฯ รวมเป็นเงิน										100,523.00		24,345.00		24,595.00		25,694.00		25,889.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
	วัสดุงานพาหนะ																	
1	ครีมขัด/เคลือบเงารถ	กป.	-	4	-	4	0	110.00	4	440.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00
2	สเปรย์ปรับอากาศ	ขวด	-	0	10	6	0	120.00	6	720.00	1	120.00	2	240.00	1	120.00	2	240.00
3	เจลปรับอากาศ	กระปุก	-	0	12	12	0	95.00	12	1,140.00	2	190.00	0	-	0	-	0	-
4	น้ำยาขัดเบาะ (แว็กซ์)	กล่อง	8	22	12	10	0	140.00	10	1,400.00	2	280.00	3	420.00	3	420.00	2	280.00
5	น้ำยาขัดล้อ	ขวด	0	0	6	3	0	140.00	3	420.00	0	-	1	140.00	1	140.00	1	140.00
6	น้ำยาเคลือบกระจกเงารถ	ขวด	1	0	0	2	0	180.00	2	360.00	1	180.00	1	180.00	0	-	0	-
7	น้ำยาเคลือบเงายางรถยนต์	กล.	3	2		2		350.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	0	-	0	-
8	น้ำยาเคลือบเงารถ	กล่อง	1	0	0	6	3	85.00	3	255.00	3	255.00	0	-	0	-	0	-
9	น้ำยาล้างรถ	กล.	2	7	0	7	1	220.00	6	1,320.00	1	220.00	1	220.00	2	440.00	2	440.00
10	ผ้าเช็ดม้ว/ผ้าไมโครไฟเบอร์50*50	ผืน	6	4	6	12	0	95.00	12	1,140.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00
11	ผ้าเช็ดม้ว/ผ้าไมโครไฟเบอร์ 50*80	ผืน	0	0	25	17	7	95.00	10	950.00	0	-	0	-	0	-	10	950.00
12	ฟองน้ำล้างรถ	อัน	14	10	0	10	0	40.00	10	400.00	0	-	5	200.00	5	200.00	0	-
13	ไม้กวาดเล็ก	ด้าม	6	0	0	12	0	35.00	12	420.00	0	-	0	-	6	210.00	6	210.00
14	ไม้ชนไก่	ด้าม	11	1	0	12	0	55.00	12	660.00	6	330.00	0	-	6	330.00	0	-
15	ยางรองพื้นรถ	แผ่น	0	4	0	10	0	100.00	10	1,000.00	2	200.00	3	300.00	3	300.00	2	200.00
16	ยางปาดน้ำ 12 นิ้ว	ด้าม	0	0	1	1	0	230.00	1	230.00	1	230.00	0	-	0	-	0	-
	วัสดุยานพาหนะ รวมเป็นเงิน									11,555.00		2,750.00		2,445.00		2,555.00		2,855.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
	วัสดุงานไฟฟ้า																	
1	ก๊อกร้าร้อน เครื่องทำน้ำร้อน-เย็น	ตัว	5	5	0	2	0	120.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00		-		-
2	เครื่องชาร์ตถ่าน AA	ชุด	0	0	0	0	0	600.00	0	-	0	-		-		-		-
3	คอมไอบ์ไดน	อัน	1	0	0	1	0	450.00	1	450.00		-		-	1	450.00		-
4	ถ่าน 2025 CR	ก้อน	0	0	6	10	9	30.00	1	30.00	0	-	1	30.00	0	-	0	-
5	ถ่าน 2032 CR	ก้อน	0	0	10	10	4	30.00	6	180.00	2	60.00	1	30.00	1	30.00	2	60.00
6	ถ่าน AA อัลคาไลน์	ก้อน	80	152	168	88	8	22.50	80	1,800.00	10	225.00	20	450.00	20	450.00	30	675.00
7	ถ่าน AAA 1.2 v (โทรศัพท์ไร้สาย)	ก้อน	0	0	8	10	0	90.00	10	900.00	2	180.00	3	270.00	3	270.00	2	180.00
8	ถ่าน AAA อัลคาไลน์	ก้อน	80	176	96	102	22	22.50	80	1,800.00	10	225.00	20	450.00	20	450.00	30	675.00
9	ถ่าน GP ถ่านถั่ว	ก้อน	0	0	0	0	0	300.00	0	-		-		-		-		-
10	เทปพันสายไฟ	ม้วน	2	2	0	2	0	20.00	2	40.00		-	1	20.00	1	20.00		-
11	เทอโมตุ้มเย็น	ตัว	1	0	0	1	0	280.00	1	280.00	1	280.00		-		-		-
12	บล๊อคลอย	อัน	0	0	6	6	0	15.00	6	90.00	6	90.00		-		-		-
13	บัลลัส	อัน		0	0	5	0	80.00	5	400.00	2	160.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00
14	ไฟฉายหรือโคมฉาย LED	ตัว		4	0	2	0	550.00	2	1,100.00		-	0	-	1	550.00	1	550.00
15	สาย VFF 2*1.5	ม้วน	0	0	1	1	0	750.00	1	750.00	1	750.00	0	-	0	-	0	-
16	หลอดน้ำเต้า LED 7 W.	หลอด	0	0	5	5	0	169.00	5	845.00	5	845.00		-		-		-
17	หลอดน้ำเต้า LED 9 W.	หลอด	0	0	4	5	0	150.00	5	750.00	5	750.00		-		-		-
18	หลอดนีออน 36W.	หลอด	0	0	60	30	0	55.00	30	1,650.00	5	275.00	10	550.00	5	275.00	10	550.00
19	หลอดประหยัดไฟ	หลอด		0	0	0	0	150.00	0	-	0	-	0	-	0	-		-
20	หลอดประหยัดไฟ หลอดเกลียว 20 w.	หลอด		12	0	12	0	120.00	12	1,440.00	2	240.00	3	360.00	3	360.00	4	480.00
21	หลอดไฟ 18 วัตต์ หลอดสั้น	หลอด	6	43	0	20	0	45.00	20	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00
22	หลอดไฟ 36 วัตต์ หลอดยาว	หลอด	11	56	0	20	0	65.00	20	1,300.00	2	130.00	3	195.00	10	650.00	5	325.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
23	หลอดไอโอดีน	หลอด	2	4		1		75.00	1	75.00	1	75.00		-		-		-
24	ฮีตเตอร์ตู้เย็น	ตัว	1	0		1		150.00	1	150.00	1	150.00		-		-		-
วัสดุไฟฟ้า รวมเป็นเงิน										15,170.00		4,780.00		2,780.00		3,810.00		3,800.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
	วัสดุงานเกษตร																	
1	กรรไกรตัดหญ้าโซโล 10" ฟันซิกแซก	อัน		1	0	1	0	299.00	1	299.00	1	299.00		-		-		-
2	จอบขุด	อัน		1	0	1	0	280.00	1	280.00	1	280.00		-		-		-
3	น้ำมันครอบจักรวาล	ขวด		1	0	1	0	119.00	1	119.00	1	119.00		-		-		-
4	ใบมีดตัดหญ้าสี่เหลี่ยม 14 - 20 นิ้ว	ใบ		1	0	1	0	145.00	1	145.00	1	145.00		-		-		-
5	ใบมีดวงเดือน	ใบ		1	0	1	0	280.00	1	280.00	1	280.00		-		-		-
6	พรั๊โต้บ้องใหญ่	เล่ม		1	0	1	0	90.00	1	90.00	1	90.00		-		-		-
7	เลื่อยตัดกิ่งฟันพิเศษ-ต่อด้ามโลหะ	อัน		1	0	1	0	399.00	1	399.00	1	399.00		-		-		-
8	สายยาง 100-500 เมตร	ม้วน		1	0	1	0	785.00	1	785.00	1	785.00		-		-		-
9	เสียมจាំโบ้	เล่ม		1	0	1	0	170.00	1	170.00	1	170.00		-		-		-
10	ล้อยหมุน ตราม้า 4 ล้อ	ลูก		2	0	4	0	25.00	4	100.00	4	100.00		-		-		-
										-		-		-		-		-
										-		-		-		-		-
										-		-		-		-		-
										-		-		-		-		-
										-		-		-		-		-
วัสดุงานเกษตร รวมเป็นเงิน										2,667.00		2,667.00						

แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ 2561

งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	วัสดุ	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ		จัดซื้อจริง							
		นับ	2558	2559	2560	การใช้	คงคลัง	หลังสุด	ปี 2561		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปี 2561	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน	เป็นเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน
	วัสดุงานก่อสร้าง																	
1	กุญแจคล้อง	ชุด		0	0	1	0	350.00	1	350.00	1	350.00						
2	ดอกสว่าน 1/4	อัน		1	0	1	0	65.00	1	65.00	1	65.00						
3	ดอกสว่าน 1/8	อัน		1	0	1	0	35.00	1	35.00	1	35.00						
4	ดอกสว่าน 3/32	อัน		1	0	1	0	25.00	1	25.00	1	25.00						
5	ดอกสว่าน 5/32	อัน		1	0	1	0	35.00	1	35.00	1	35.00						
6	เต้าคี่เส้น	อัน		1	0	1	0	48.15	1	48.15	1	48.15						
7	แปรงทาสี	อัน		1	0	1	0	58.85	1	58.85	1	58.85						
8	ล้อยางหมุน	ลูก		4	0	4	0	85.00	4	340.00	4	340.00						
9	สายฉีดชำระ	ชุด		1	0	1	0	113.00	1	113.00	1	113.00						
10	สี กิ้งเงาเบส A	กล.		1	0	1	0	650.00	1	650.00	1	650.00						
11	สี กิ้งเงาเบส แดง เหลือง	กล.		1	0	1	0	750.00	1	750.00	1	750.00						
12	หัวฉีดพร้อมสายข้อต่อ	ชุด		1	0	1	0	99.00	1	99.00	1	99.00						
										-		-						
										-		-						
										-		-						
วัสดุงานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน										2,569.00		2,569.00						